
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0059/2019, DE 19 DE JUNHO DE 2019

Designa servidores e estudantes para compor a Comissão de
Extensão do IFSP Câmpus Votuporanga

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela  Portaria n.º  3.903,  de 04 de novembro de 2015, e considerando a
Portaria nº 2968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°  – DESIGNAR os servidores e estudante abaixo listados, para compor sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Extensão do Câmpus Votuporanga.

REPRESENTANTES DOCENTES

Carlos Eduardo Maia de Oliveira Titular

Andrea Cristiane Sanches Titular

Marina da Silva Margiotti Machado Titular

Lucimar Bizio Titular

Ivair Fernandes de Amorim Suplente

REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Carlos Roberto Waidemam Titular

REPRESENTANTE DISCENTE

Rafael Jerônimo de Almeida Neto Titular

Art. 2°  – A comissão tem como atribuições analisar e avaliar as atividades de extensão
ofertadas e desenvolvidas no Câmpus Votuporanga.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

18/06/2019
Retirado em:

___/___/_____


		2019-06-19T22:18:20-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




